
Id: WVNLY-IHQSJ-CHSDB-GKDUO-TMDWL. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR VI/83/2011
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 8 marca 2011 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków kierownika SP ZOZ w Baranowie. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz 44 ust. 4 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. - o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. z 2007r. 
Nr 14, poz. 89 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 8 marca 2011 roku, w związku z dłuższą usprawiedliwioną nieobecnością Pani lek. med. Moniki 
Markiewicz - Wawer, powierzam pełnienie obowiązków Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Baranowie – Panu lek. med. MD. Shazedul Haque. 

§ 2. Powierzenie obowiązków, o którym mowa w § 1 obejmuje okres od dnia 8 marca 2011 roku do dnia 31 
marca 2011 roku. 

§ 3. Szczegółowy zakres wykonywanych czynności przez lek. med. MD. Shazedul Haque w związku 
z pełnieniem obowiązków Kierownika SP ZOZ w Baranowie określa Statut i Regulamin Organizacyjny SP ZOZ 
w Baranowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


